Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

TOMADA DE PREÇO N. 001/2018

O Poder Legislativo de Guarantã do Norte - MT, por meio da Comissão Permanente de Licitação nomeado pela Portaria nº
054/2018, de 06/09/2018, torna público, que a licitação supramencionada, tendo como objeto CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA REALIZAR REFORMA DA FACHADA DO
EDIFÍCO SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE-MT, CONFORME PROJETO, PLANILHAS
ORÇAMENTÁRIAS E MEMORIAL DESCRITIVO, foi considerada DESERTA, tendo em vista o não comparecimento de
licitantes interessados. Guarantã do Norte - MT, 01 de novembro de 2018. Simone Strege de Souza, presidente da CPL.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 99f8b4a7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T04:10:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial